令和○○年○○月○○日

施設使用許可願

福島県鮫川水系ダム管理事務所長 様

申込者

鮫川水系ダム管理事務所

氏  名 所長 鮫川太郎

９７４－８２１２

住  所 いわき市東田町 1丁目 26-1

電話番号 ０２４６－６３－２１５５

下記のとおり、ダム施設を使用したいので許可をお願いします。

記

１．日   時  令和○○年○○月○○日（月） １０時００分～

令和○○年○○月○○日（火） １４時３０分まで

２．場   所

四時ダム構内（左岸堤体上及び管理所前広場）

３．使 用 人 数

１００名

４．行事の名称

森と湖に親しむ旬間

５．責 任 者 名

鮫川水系ダム管理事務所

         所長 鮫川太郎

６．そ の 他

雨天の場合は中止

記載例

令和  年  月  日

施設使用許可願

福島県鮫川水系ダム管理事務所長 様

申込者

氏  名

住  所

電話番号

下記のとおり、ダム施設を使用したいので許可をお願いします。

記

１．日   時  令和  年  月  日（  ）  時   分～

令和  年  月  日（  ）  時   分まで

２．場   所

３．使 用 人 数

４．行事の名称

５．責 任 者 名

６．そ の 他